
f t

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Закаменский агропромышленный техникум»

Гагарина ул., д .14, г. Закаменск, 671950 
Телефон: 4-41-44, 4-43-96, факс: 4-43-96 

ИНН/КПП 0307004140/030701001

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Назначить рабочую группу по разработке нормативных документов на 
основании ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции»:
1. Руководитель группы: Доноева О.П. -заместитель директора по
УВРГБПОУ «Закаменский агропромышленный техникум»;
2. Члены группы:

- юрист -  Норбоева Х.А.
- инспектор ОК -  Филиппова Е.С.

3. Рабочей группе:
- разработать пакет документов по антикоррупционной политике в 
организации;
- ввести:
а) кодекс этики служебного поведения работников организации;
б) порядок уведомления о склонении к совершению антикоррупционных 
нарушений;
в) положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта 
интересов.

4. Инспектору ОК - Филипповой Е.С.:
- ввести процедуру информирования работодателя о ставшей известной 
работнику информации о случаях совершения коррупционных 
правонарушений другими работниками, контрагентами организации или 
иными лицами и порядка рассмотрения таких сообщений;
- довести данный приказ до работников организации, предупредить их 

об ответственности за его невыполнение.

ПРИКАЗ № 111/7
«Об исполнении законодательства 
по противодействию коррупции» 08.09.2020 г.

Директор

5. Контроль исполнения данного приказа оставл

. Батуев


